MEME 3111111311111 [IE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE LIMEIRA
' oo OESTE

CNPJ 26.042.556f0001-34 Wiãígüm

Rua Pernambuco, 780 - Centro - Fone: (34) 3453-1700 Fax: 3453-1713 - CEP 38295-000

Ofício: l lf2018-GP

Limeira do Oeste - MG, ll de Janeiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

'Em atenção aos Ofícios de n°s 176 e I83/2017-GPC que encaminha expedientes aprovados

na 193 e 20"' Reunião Ordinária, vimos por meio deste, prestar os esclarecimentos a seguir:

Indicação n”. CM 061x201?, de autoria do Vereador Clayton Tomaz de Queiroz, foi
encaminhado para setor competente para as devidas providências.

Indicação n”. CM 062/2017, de autoria do Vereador Clayton Tomaz de Queiroz, foi
encaminhado para setor competente que está tomando as providências necessárias.

Indicação n”. CM 063x201?, de autoria do Vereador Clayton Tomaz de Queiroz,
considerando que o dia 14 de novembro é dedicado ao dia do diabete a Secretaria Municipal de Saúde

desenvolverá ações voltadas para o público alvo.

Requerimento de n° 02352017, de autoria dos vereadores Ailto de Moraes Cavalcante e

José Rodrigues Barbosa, documentação anexa.

Requerimento de 11° 026x201?, de autoria dos vereadores Ailto de Moraes Cavalcante e

José Rodrigues Barbosa, informamos que a empresa vencedora foi comunicada.

Requerimento de 11° 02812017, de autoria dos vereadores Ailto de Moraes Cavalcante e

José Rodrigues Barbosa, ratificarnos a informação fornecida ao requerimento 11° 20H01?, esclarecendo que

os equipamentos e materiais descritos no contrato n° 60¡2017, estão sendo utilizados nos diversos setores que

integram a estrutura administrativa da secretaria municipai de saúde.

Sem mais para o momento, colocamo-nos a disposição param ' res esclarecimentos.

Atenciosamente,

A Sua Excelência o Senhor

Ailto de Moraes Cavalcante-Presidente
Câtnara Municipal Limeira do Oeste - MG
Zas

wwwJimeiradooeste.mg.gov.br e-m ail: secreta riadegovernofàilimeirgdooestemgaomhr